PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG

Số:    /QĐ-TH&THCSMT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Mường Tùng, ngày 18 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ cho Trường TH&THCS Mường Tùng, năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông  và trường phổ thông có nhiều cấp học(Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ GD&ĐT quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ công văn sô 728/PGDĐT-THCS ngày 31/8/2022 của phòng GD&ĐT huyện Mường Chà về việc phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ năm học 2022 – 2023;
Căn cứ Công văn số 1193/PGDĐT ngày 20/12/2022 của phòng GD&ĐT huyện Mường Chà về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ năm học 2022 – 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-TH&THCSMT ngày 05/12/2022 của trường TH&THCS Mường Tùng về Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2022 - 2023;

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn, tổ văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ của Trường TH&THCS Mường Tùng năm học 2022-2023 gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các thành viên của Tổ tiếp nhận tài trợ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ GD&ĐT quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.
Thời gian làm việc từ ngày 20/02/2023 đến ngày 31/5/2023.
Điều 3. Bộ phận văn phòng nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Các thành viên TTN;
- Công bố trên Website của nhà trường;
- Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH TỔ TIẾP NHẬN TÀI TRỢ
TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG, NĂM HỌC 2022- 2023
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-TH&THCSMT ngày 18/02/2023
của Hiệu trưởng Trường TH&THCS Mường Tùng)

	TT
	Họ Và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Đỗ Văn Hùng
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	Chủ tịch Công đoàn
	Tổ phó

	3
	Lường Thị Hương
	Giáo viên
	Thư ký

	4
	Buì Thị Na
	Trưởng ban đại diện CMHS
	Ủy viên

	5
	Lò Thị Nguyên
	Kế toán
	Ủy viên

	6
	Điêu Chính Tuyến
	Thủ quỹ
	Uỷ Viên

	7
	Lường Thị Hằng
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	8
	Vũ Thị Trang
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	9
	Bạc Thị Minh Dịu
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	10
	Hoàng Văn Lưu
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	11
	Phạm Thanh Hòa
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	12
	Lường Thị Thiện
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	13
	Đinh Quang Tụy
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	14
	Lường Văn Hồng
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	15
	Vũ Hữu Hậu
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	16
	Hoàng Thị Tuyến
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	17
	Cà Văn Thoang
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	18
	Lò Văn Trường
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	19
	Lường Thị Thương
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	20
	Hồ Thị Hà
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	21
	Trần Thị Thanh Hiếu
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	22
	Hứa Hồng Kim
	Giáo viên
	Uỷ Viên

	23
	Lường Thị Ninh
	Giáo viên
	Uỷ Viên

(Danh sách gồm có 23 người)